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 BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 
Nr.________Prot.                                                                                        Tiranë, më  ___.___2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

Për: C L A S S I C  

Rruga Adresa : Autostrada Tirane-Durres, km 1, rruga dytesore, godina nr 8, Tiranë Kashar, 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69085-08-19-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Marrje me qera mjete transporti” 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 24.08.2020, Nr.59 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ALBANIA CAR RENTALS                 NIPT: K92311013D 

Vlera 3.360.000 (Tre milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë lekë pa tvsh) 

 

2. C L A S S I C                                         NIPT: J91909004J 

Vlera 3.700.000 (Tre milion e shtatëqind mijë lekë pa tvsh) 

 

3. M&B RENT A CAR                      NIPT: L94511201D 

Vlera 3.660.000  (Tre million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë lekë pa tvsh) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  ALBANIA CAR RENTALS                 NIPT: K92311013D 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Bilanci i vitit 2019 nuk eshte konfirmuar nga DPT.  

- Ne faturat e paraqitura nuk ka pershkrim sikurse objekti i prokurimit pasi ne to shprehet 

"pagese sipas situacionit bashkengitur" situacione te cilet nuk jane bashkengjitur 

faturave. Sa i perket kontratave te ngjashme, jane vene ne dispozicion kontrata te cilat 

operatori ekonomik i ka lidhur per marrje ambiente zyra me qera.  

- Autorizimi i prodhuesit i paraqitur nuk i perket operatorit ekonomik dhe ose nuk 

vertetohet lidhja ndermjet operatorit ofertues dhe Adriatic Motors Limited, i cili eshte 

subjekti i autorizuar. 

 

2. M&B RENT A CAR                      NIPT: L94511201D 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet që kërkohen në kriteret e vecanta dhe të 

përgjithshme të DST, por vetëm ofertën ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë C L A S S I C me adresë Autostrada 

Tirane-Durres, km 1, rruga dytesore, godina nr 8, Tiranë Kashar,se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3.700.000 (Tre milion e shtatëqind mijë lekë pa tvsh)) është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISË SË PËRGJITHSHME SË 

TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE (DPTTV) me adresë Rruga e Kavajës, ish Uzina 

Mekanike, Tiranë dhe Nr. Kontakti  04 2 419 705,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01/09/2020 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

                                                                                                   Arli Naska 
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